11.5/40.30.10

Begehungstermine Ahrensburger Schulen

Datum
06.11.2018
20.11.2018
15.01.2019
29.01.2019
19.02.2019
05.11.2019
26.11.2019

Schule
Grundschule Am Aalfang
Grundschule Am Schloss

Grundschule Am Reesenblittel
Grundschule Am Hagen
SLG
Stormarnschule
SZ

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

Anlage zu TOP 6.2.2

12:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr
12:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14.00 Uhr

05.09.2018

bestéatigt

X X X X X

Die Stormarnschule sowie die Schulen im Schulzentrum haben im Rahmen der Schulleiterbesprechung

am 04.09.2018 gebeten, die Begehungstermine vorzuziehen.



