05.09.2018

Begehungstermine Ahrensburger Schulen

Datum	Schule				bestätigt
06.11.2018	Grundschule Am Aalfang	09:00	bis	12:00 Uhr	X
20.11.2018	Grundschule Am Schloss	09:00	bis	12:00 Uhr	X
15.01.2019	Grundschule Am Reesenbüttel	09:00	bis	13:00 Uhr	X
29.01.2019	Grundschule Am Hagen	09:00	bis	12:00 Uhr	X
19.02.2019	SLG	09:00	bis	14:00 Uhr	X
05.11.2019	Stormarnschule	09:00	bis	14:00 Uhr	
26.11.2019	SZ	09:00	bis	14.00 Uhr	

Die Stormarnschule sowie die Schulen im Schulzentrum haben im Rahmen der Schulleiterbesprechung am 04.09.2018 gebeten, die Begehungstermine vorzuziehen.